Общество с ограниченной ответственностью

«РЕГФИРМА24»
Юр адрес: г. Москва, ул. Лодочная д. 27 стр. 1
Фактический адрес: г. Москва, БЦ Тушино, Походный пр., 4 (около МИФНС 46)

Тел. 8(800) 333-58-46 (многоканальный)
http://regfirma24.ru/
	УВЕДОМЛЕНИЕ №__

 «____» ____________ 20___ г.

О изменении условий трудового договора
	___________________________________

                      (указывается Ф.И.О. и адрес)

____________________________________________________

Уважаемый (ая) __________________________________________!

Настоящим _________________________________________________уведомляет Вас о том, что с «____»_____________ 20___ г. изменяются условия Трудового договора № _______ , заключенного с Вами «____»_____________ 20___ г. в связи с:
Пример:  1. Значительным снижением объема выполняемых Вами работ,______________.

Таким образом, условия трудового договора № __________ от «____»_____________ 20___ г., заключенного между Вами и Обществом, не могут быть сохранены по причинам, связанным с изменением организационных или технологических условий труда.

В связи с тем, что Ваша трудовая функция остается неизменной и на основании ст. 74 Трудового Кодекса  Российской Федерации уведомляем Вас о том, что с «____»_____________ 20___ г. Ваш должностной оклад изменяется и составляет _____________________________________________.
(указывается цифрой и прописью)
В соответствии со ст. 74 ТК РФ в случае Вашего несогласия на продолжение работы в новых условиях Вам будет предложена иная имеющаяся в организации работа, соответствующая Вашей квалификации. Просим Вас сообщить нам Ваше решение о возможности продолжения Вашей трудовой деятельности в новых условиях.

Генеральный директор

__________________________________                                                          /______________/